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چالش تازه »ویلتموس«
شوک به تیم ملی؛ طارمی بازی با عراق را از دست داد؟

مصدومیت مهدی طارمی، جدی‌تر از 
چیزی است که تصور می‌شد و به احتمال 
زیاد او سه تا چهار هفته از میادین دور 
خواهد بود و این، یعنی مهاجم بوشهری 
تیم ملی، دیدار حساس مقابل عراق 
را از دست خواهد داد.در دقیقه ۷۰ 
بازی تیم‌های پاکوس دِفریرا و ریوآوه 
در چارچوب هفته هشتم رقابت‌های 
لیگ برتر پرتغال، مهدی طارمی مهاجم 
ایرانی تیم ریوآوه به علت مصدومیت 

زمین مسابقه را ترک کرد و جای خود را به 
رونان داد. ابتدا این‌طور به نظر می‌رسید که 
مشکل طارمی چندان حاد نیست و او به 
زودی به تمرینات تیم ریوآوه بازمی‌گردد؛ 
اما حالا با معاینات تازه‌ای که روی پای 
مصدوم او صورت گرفته، مشخص شده 
است که برای مداوای این آسیب‌دیدگی 
باید زمان بیشتری بگذرد.برخی از 
رسانه‌های پرتغالی مثل آبولا، اعلام 
کرده‌اند که احتمالاً مهاجم ایرانی تیم 

ریوآوه، حدود سه تا چهار تا هفته به دور از 
میادین خواهد بود؛ اما هنوز هیچ چیز به 
طور رسمی اعلام نشده است. با این حال 
اگر چنین اتفاقی رخ بدهد، شوک بزرگی 
به تیم ملی ایران و »مارک‌ویلموتس« وارد 
می‌شود. تیم ملی ایران باید ۱۷ روز دیگر 
در چارچوب چهارمین هفته دور دوم 
رقابت‌های انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ 
قطر و جام ملت‌های ۲۰۲۳ چین به 
مصاف عراق برود و سخت‌ترین بازی خود 

را به انجام برساند. بی‌تردید غیبت مهاجم 
بوشهری می‌تواند مشکلات فراوانی را برای 
کادر فنی تیم ملی به وجود بیاورد. پیش 
از این طارمی به دلیل مصدومیت بازی با 
هنگ‌کنگ را نیز از دست داده بود.در حال 
حاضر می‌توان گفت طارمی به طور قطع 

بازی چهارشنبه تیمش مقابل موریرنسه 
را از دست خواهد داد و به دیدار حساس 
تیمش مقابل بنفیکا که در لیسبون برگزار 
می‌شود نیز نمی‌رسد مگر اینکه نظر اولیه 
پزشکان پرتغالی ریو آوه اشتباه از آب 

در بیاید.
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  naslfarda رونالدو، بهترین گل دوران ورزشی خود

را انتخاب کرد

 گل به یوونتوس را 
خیلی دوست دارم

»کریستیانو رونالدو« ستاره پرتغالی یوونتوس، 
بهترین گل دوران ورزشی خود را انتخاب کرد.

رونالدو در طول دوران درخشان حرفه خود 
بارها موفق به گلزنی شده و چندی قبل به 
رکورد خیره کننده 700 گل نیز دست یافت. 
حالا این ستاره 34 ساله در گفت و گو با نشریه 
»فرانس فوتبال«، درمورد دلایل در اوج ماندن 
خود صحبت کرده و فرهنگ سختکوشی و 
تلاش را عامل درخشش در این سن و سال 
توصیف کرده است. رونالدو گفت: »برای ماندن 
در بین بهترین‌های فوتبال جهان، باید باهوش 
عمل کنم. هدف من این است که حتی وقتی 
سنم بالاتر رفت نیز از نظر بدنی جوان بمانم و 
وقتی دوران حرفه‌ای خود را تمام کردم، دیگر 
از همه چیز جدا شده و قطع ارتباط خواهم 
کرد. در سن 19 الی 20 سالگی متوجه شدم 
که در فوتبال همه چیز مربوط به اعداد، عناوین، 
رکوردها و گلزنی است. هدف من جوان ماندن 
است، بازیکنی هم سن و سال من نام ببرید که 
در تیمی در سطح یوونتوس بازی می‌کند. برای 
پیشرفت اول از همه شما به استعداد احتیاج 
دارید، در غیر این صورت دستاورد زیادی 
نخواهید داشت. بدون فرهنگ سخت کوشی، 
من به نقطه‌ای که امروز در آن حضور دارم، 
نمی‌رسیدم. به ثمر رساندن هفتصد گل در 
دوران حرفه‌ایم؟ این یک رقم چشمگیر است که 
باعث افتخار بیشتر من است. معدود بازیکنانی 
به چنین رکوردی رسیده‌اند. گل مورد علاقه 
من؟ اگر از من بخواهید انتخاب کنم، من گل 

خودم به یوونتوس را خیلی دوست دارم.«

آقای گل ورزش
Sport

تعداد گل‌های مسی 3 رقمی می‌شود؟

الماسی به نام »مسی«

»لیونل مسی« ستاره و کاپیتان بارسلونا، می‌تواند 
در بازی بعدی تیمش تعداد گل‌های خود برای 

»ارنستو والورده« را سه رقمی کند.
لیونل مسی در دوران حضور ارنستو والورده نیز 
همانند سرمربیان قبلی، با اختلاف قابل توجهی 
بهترین گلزنی بارسلونا بوده و حالا و در دیدار 
مقابل وایادولید، می‌تواند باز هم رکوردشکنی 
کند. گل بعدی که توسط لیونل مسی برای 
بارسلونا به ثمر خواهد رسید، صدمین گل او 
تحت هدایت »ارنستو والورده« است. او فقط زیر 
نظر »پپ گواردیولا« و »لوئیس انریکه« موفق به 
زدن بیش از صد گل شده و البته بهترین میانگین 

او زیر نظر تیتو ویلانووا رقم خورده بود.
از 306 گل بارسا در زمان حضور والورده روی 
نیمکت این تیم، 99 گل و 32.3 درصد از آن‌ها 
توسط مسی وارد دروازه رقبا شده و این رقم 
اهمیت حضور او را برای بارسلونا نشان می‌دهد. 
اولین دیدار والورده مقابل رئال مادرید در دیدار 
سوپرجام بود که با شکست 1-3 همراه شد 
آخرین بازی نیز برابر اساویا پراگ در لیگ 
قهرمانان اروپا برگزار شد که بارسا 1-2 پیروز 
شد. مسی در هر بازی متوسط 0.89 گل را ثبت 

کرده است؛ 111 بازی، 99 گل.
لیونل مسی در چهار جام مختلف در این دوران 
برابر بارسلونا گلزنی کرده است: لالیگا )72(، 
لیگ قهرمان )19(، کوپا دل ری )7( و سوپرکاپ 
اسپانیا )1(. صدمین گل مسی می‌تواند در بازی 
سه‌شنبه مقابل رئال وایادولید در نیوکمپ به 
ثمر برسد؛ استادیومی که مسی در آن 339 بار 

به میدان رفته و 351 گل به ثمر رسانده است.
تعداد گل‌های لیونل مسی به تفکیک هر یک از 
سرمربیان بارسلونا را در ادامه بخوانید و تعجب 
کنید: پپ‌گواردیولا: 219 بازی، 211 گل، 0.963 
میانگین، لوئیس انریکه مارتینز: 158 بازی، 153 
گل، 0.968 میانگین، ارنستو والورده: 111 بازی، 
99 گل، 0.8918 میانگین تیتو ویلانوا: 50 بازی، 
60 گل، 1.20 میانگین، فرانک ریکارد: 110 
بازی 42 گل، 0.38 میانگین و تاتا مارتینو: 46 

بازی، 41 گل، 0.8913 میانگین.

رکورد
شایعه عجیب درباره لباس بازیکنان استقلالواکنش خنده‌دار کفاشیان به دعوا با کی‌روش

خبرآنلاین: سرمربی و رئیس سابق فدراسیون فوتبال، رابطه بسیار جالبی با هم داشتند؛ با اینکه زیاد به اختلاف می‌خوردند ولی همواره 
رابطه نزدیکی با یکدیگر داشتند.

علی کفاشیان، رئیس سابق فدراسیون فوتبال »کارلوس کی‌روش« را به تیم ملی آورد و دوران حضور این مربی همراه با چالش‌های زیادی 
بود. کفاشیان و کی روش، چند باری با هم اختلاف خوردند و کلًا آشتی کردن‌شان جالب بود. وقتی در این باره از رئیس سابق فدراسیون 
فوتبال پرسیده شد، گفت: »دعواهای ما بیشتر سر این بود که نمی‌توانستیم پولش را به موقع بدهیم و به همین خاطر اعتراض می‌کرد. 
ولی کلًا دعوای من و کارلوس مثل دعواهای زن و شوهری بود و زود آشتی می‌کردیم.« او درباره شایعه قهرشان در جام جهانی برزیل هم 

می‌گوید: »نه بابا چه قهری. خیلی دوست بودیم.«

فارس: شایعات عجیبی درخصوص لباس بازیکنان استقلال منتشر شده است؛ شایعاتی که باعث شده هواداران استقلال به شدت 
متعجب شوند و اگراین شایعات واقعیت داشته باشد، بدون شک یکی ازعجیب‌ترین اتفاقات فوتبال ایران خواهد بود. خبری درخصوص 
وضعیت لباس‌های بازیکنان استقلال و حساسیت باشگاه روی اینکه لطمه‌ای به این لباس‌ها وارد نشود! دراین خبرها آمده است: باشگاه 
استقلال به بازیکنان اعلام کرد ، اگرهریک از آن‌ها پیراهن‌های خود را گم یا آسیب به آن وارد سازند، برای دریافت هر پیراهن جدید باید 
یک میلیون و نیم پول پرداخت کنند.‌ اگرگم شدن پیراهن‌ها از سوی تدارکات این تیم هم باشد، تدارکات استقلال باید به ازای هر لباس 
گم شده یک میلیون تومان به باشگاه استقلال پرداخت کند. هرچند در حال حاضر این صحبت‌ها در قالب شایعه مطرح شده و باشگاه 

استقلال واکنشی نسبت به آن نشان نداده‌اند.

رئیس فدراسیون وزنه‌برداری:

زنان وزنه‌بردار در صورت کسب مدال حقوق می‌گیرند
دنیزلی: باخت مقابل نفت آبادان مهم نیست

منتظر 80 هزارهوادارمقابل استقلال هستم

رنا
س :ای
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رئیس فدراسیون وزنه‌برداری، با بیان اینکه زنان 
ملی‌پوش این رشته هنوزدرمسابقه‌های آسیایی 
و جهانی مدالی نگرفته‌اند، گفت: پس ازآنکه آن‌ها 
به قهرمانی دست یافتند، برنامه‌های خود را برای 
پرداخت حق‌الزحمه تنظیم می‌کنیم. علی‌مرادی 
اظهار داشت: پرداخت هزینه به بخش فنی فدراسیون 
وزنه‌برداری باید جدا صورت گیرد و اکنون مبالغی 
را در حد معقول پرداخت می‌کنیم. در بخش زنان 
نیز کار بزرگی را شروع کردیم و اقدامات لازم برای 
پرداخت هزینه‌های آنان انجام خواهد شد. وی 
افزود: حق‌الزحمه عوامل اجرایی فنی مردان یعنی 
داوران و هیئت ژوری همسان با کادر فنی زنان 

پرداخت می‌شود. در این مسیر وزارت ورزش و 
جوانان حمایت‌های خوبی از ما داشته است، اما 
در بخش میزبانی المپیاد ایرانیان و مسابقات دیگر، 
هیچ‌گونه مبلغی به زنان و مردان پرداخت نشده است. 
البته آنان از وزارت ورزش دریافتی‌هایی داشتند که 
ما برای آنکه عدالت برقرارشود درحال پیگیری این 
موضوع هستیم. وی درخصوص برابری دستمزدهای 
زنان و مردان وزنه‌بردار، گفت: در بخش مردان، 
ورزشکاران المپیکی وقهرمانان جهانی وآسیایی 
دررده بزرگسالان و پرداختی‌هایی داریم که هر ماه 
براساس شاخصه‌هایی که کادرفنی اعلام می‌کند، 
اقدامات  برای پرداخت دستمزد آنان انجام می‌شود.

سرمربی تیم فوتبال تراکتورگفت: باخت مقابل نفت 
آبادان چندان مهم نیست، منتظرم 80 هزارهوادار 
مقابل استقلال هستم. مصطفی دنیزلی، در خصوص 
شرایط تیمش اظهارکرد: 17 امتیاز ازهشت بازی 
کسب کرده و در رتبه دوم جدول قرار داریم. با 
مرورشرایط رقبای ما در هشت بازی قبلی، به این 
نتیجه می‌رسیم که عملکردمان خوب بود و هواداران 
ما به روند خوب تراکتور عادت کرده‌اند، ما و هواداران 
خواهان تداوم روند خوب امتیازگیری هستیم. وی 
با بیان اینکه عملکرد خوبی درنیمه نخست بازی 
با صنعت نفت نداشتیم، توضیح داد: اواخر بازی 
چندین موقعیت گل به دست آوریم، اما درزدن 

گل ناکام بودیم. معتقدم شکست مقابل صنعت 
نفت چندان مهم نیست و تراکتوردرمسیر خوبی 
قرار دارد. دنیزلی خاطرنشان کرد: بازیکنان هر از 
گاهی دچار مصدومیت می‌شوند که این موضوع هم 
مشکل چندانی برایمان ایجاد نمی‌کند.وی خطاب به 
هواداران، اظهار کرد: این هفته با رقیب همیشگی‌مان 
بازی داریم، ولی این رقابت تنها به 90 دقیقه ختم 
می‌شود وازهواداران تقاضا دارم ما را درطول بازی 
به طور کامل حمایت کنند. شک نداشته باشید 
که تمام تلاش‌مان را انجام خواهیم داد و پرشورها 
فقط بازیکنان تراکتور را تشویق کرده و هیچ گونه 
بی‌احترامی نسبت به اعضای تیم مقابل انجام ندهند. 


